
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESCISIÓN ÁVILA

 
EXP-2023-01121483-UNC-ME#FL

 

VISTO:

La Resolución Decanal Nº 168/2024 que aprobara el contrato de Locación de servicios entre esta
Universidad y la Mgtr. Carina del Lujan ÁVILA, DNI 28.849.387. a fin de desempeñarse
como tutor técnico pedagógico en las Especializaciones en Traducción,

 

Y CONSIDERANDO:

Que se realizará una reestructuración en el área según lo informado por la Secretaria de
Posgrado mediante la nota NO-2024-00428921-UNC-SP#FL,

Que en consecuencia corresponde dejar sin efecto la presente contratación,

Por ello,

 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art.1°.- Dejar sin efecto el contrato de locación de servicios aprobado por Resolución de este
Decanato N° 168/2024, entre esta Universidad Nacional de Córdoba y la Mgtr. Carina del
Lujan ÁVILA, DNI 28.849.387, a partir del 01 de junio de 2024.

 

Art. 2°.- Comuníquese, archívese y dé forma.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1052-E-UNC-DEC#FL
		2024-06-19T10:46:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T15:11:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T15:11:03-0300
	GDE UNC




